
 

 
У К Р А Ї Н А  

ДОВЖАНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  
ІРШАВСЬКОГО   РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

СЬОМА  СЕСІЯ  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
(позачергова) 

 
                                                Р І Ш Е Н Н Я   №  _100_    
 
від  11.06.2020  року                                                                                  с. Довге 

 
 

Про створення Центру  
надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Довжанської  сільської ради 
та затвердження його структури 
  
 

З метою поліпшення якості надання адміністративних послуг суб’єктам 
звернень, діючи у відповідності до Законів України «Про адміністративні 
послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 
Постанови Кабінету Міністрів України відвід 20.02.2013 р.№ 118 «Про 
затвердження Примірного положення центру надання адміністративних 
послуг»,  керуючись ст. 25, ч. 4 ст. 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

  
1. Створити Центр надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Довжанської сільської ради (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету сільської ради Петканич Наталію Михайлівну. 

 
 
 
 
 
 

 
          Сільський  голова      В.М.Симканич 
  
 
 

                                                                        



 

Додаток 1  
до рішення Довжанської  

сільської ради 7 скликання 
від   11.06.2020 р. № 100    

 
 
 

Структура Центру надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Довжанськоъ сільської ради 

 
 
 

 
№ 
п/п 

Посада Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Начальник відділу ЦНАП 1 

2 Державний реєстратор 1 

3 Адміністратор 5 

 РАЗОМ 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Сільський  голова      В.М.Симканич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


